UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella
Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT;
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2024/PPGEE/UFPI
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA A CONCESSÃO DE

BOLSAS DE MESTRADO NO ÂMBITO DO PPGEE

A Coordenação do PPGEE torna público o resultado final, em acordo com o Edital -
EDITAL No 02/2024 PPGEE-UFPI.

Teresina, 01/04/2024.

_____________________________________
Prof. Dr. Fábio Rocha Barbosa

Coordenador do PPGEE

Inscrição Resultado Colocação

80215 7,47 1
86696 6,52 2
79914 6,26 3
86668 5,80 4
80176 5,29 5
80220 5,18 6

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b